

V-Group Holding ApS
Fredericiagade 36,3, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 28 30 78 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-Group Holding ApS Fredericiagade 36,3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 30 78 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Vedstesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Dapa A/S, Kolding V-Estate ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i Dapa A/S CVR nr. 37 40 14 10 og V-Estate ApS, CVR nr. 28 10 36 39.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.363 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -571.333 kr. mod -668.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.363	-2.500
Bruttoresultat	-5.363	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.869.002	-702.199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.789	207.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.473	-162.353
Resultat før skat	-1.828.049	-659.458
Skat af årets resultat	-8.998	-9.394
Årets resultat	-1.837.047	-668.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.837.047	-668.852
Disponeret i alt	-1.837.047	-668.852

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.598.864</u>	<u>6.663.884</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.598.864</u>	<u>6.663.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.598.864</u>	<u>6.663.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.118.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.118.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.693</u>	<u>2.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693</u>	<u>7.121.475</u>
	Aktiver i alt	<u>6.600.557</u>	<u>13.785.359</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.064.389
	Overført resultat	<u>642.261</u>	<u>3.012.717</u>
	Egenkapital i alt	<u>767.261</u>	<u>8.202.106</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>5.489.159</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.489.159</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.563	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	330.577	312.130
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.998	9.394
	Anden gæld	<u>-1</u>	<u>5.261.729</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.137</u>	<u>5.583.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.833.296</u>	<u>5.583.253</u>
	Passiver i alt	<u>6.600.557</u>	<u>13.785.359</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	5.064.389	3.681.569	8.870.958
Resultatandel	0	0	-668.852	-668.852
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.064.389	3.012.717	8.202.106
Resultatandel	0	0	-1.837.047	-1.837.047
Egenkapitalregulering i datterselskab	0	-5.064.389	-533.409	-5.597.798
	125.000	0	642.261	767.261

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.379	9.091
Andre finansielle omkostninger	<u>160.094</u>	<u>153.262</u>
	<u>169.473</u>	<u>162.353</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.301.694	2.301.694
Koncerntilskud	<u>7.401.780</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.703.474</u>	<u>2.301.694</u>
Opskrivninger primo	4.362.190	5.064.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-811.024	-702.199
Egenkapitalreguleringer i datterselskab	<u>-5.597.798</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-2.046.632</u>	<u>4.362.190</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.057.978</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.057.978</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.598.864</u>	<u>6.663.884</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dapa A/S	Kolding	100 %
V-Estate ApS	Kolding	100 %

3. Anden gæld

Selskabet har modtaget en støtteerklæring hvoraf det fremgår, at gælden ikke skal indfries før efter 1. juli 2021 og tidligst når selskabet har overskudslikviditet til, at foretage afdrag.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
